
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor výstavby a územního plánování 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 

Spis. a skart. znak:  334.1V 

Počet příloh: - 

Počet listů příloh: - 

Vaše č. j.: - 

  
Vyřizuje:  Bc. Alena Fofová 
Telefon:  499 318 285 

E-mail:  fofova.alena@mudk.cz 

 

Datum:  12.01.2024 

   
   VITDVKVD_186161 

 

 

 
Stavebník: 

Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u Dvora Králové n/Labem 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 
Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako příslušný speciální stavební úřad podle 

ustanovení § 15 odst. 1 písmene c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vykonávající státní správu dle 
ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon o PK“), ve spojení s ustanovením § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný speciální stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) projednal ve stavebním 

řízení žádost podle § 109 - 114 stavebního zákona, kterou podal dne 06.10.2023 pod č.j. MUDK-VÚP/87299-
2023 (žádost byla doplněna dne 08.11.2023 pod č.j. MUDK-VÚP/96690-2023) u zdejšího speciálního 

stavebního úřadu stavebník, Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u 
Dvora Králové n/Labem, a rozhodl takto: 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 
S T A V E B N Í   P O V O L E N Í 

 
na stavební záměr s identifikačními údaji: 

"Oprava komunikace ke škole" (dále jen „stavba“) 

 

na pozemku: parc. č. 493/3 (ostatní plocha), parc. č. 48/7 (ostatní plocha), parc. č. 575/1 (vodní plocha), 
parc. č. 48/5 (ostatní plocha), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 512/1 (ostatní plocha), parc. č. 

511/2 (ostatní plocha), parc. č. 157/3 (ostatní plocha), parc. č. 142/10 (ostatní plocha), parc. č. 1618 

(ostatní plocha), parc. č. 144/3 (ostatní plocha), parc. č. 1617 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Doubravice u Dvora Králové. 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 2/11 mudk.cz 

  

 

Popis stavby: 

Jedná se o opravu stávající obslužné místní komunikace MO1 3,5/3,5/30 TDZ VI, NÚP D1 v obci Doubravice 

v lokalitě Ke škole. Šířka vozovky se pohybuje kolem hodnoty 3,00 m, zohledňující stávající trasu, s ohledem 

na původní vlastnictví pozemkových parcel a v návaznosti na stávající okolní místní komunikace. Dojde 
k úpravě příčných sklonů vozovky s příčným sklonem 3 %, s navýšením nivelety. Bude provedena sanace 

vozovky, nové štěrkodrťové podklady, nová podkladní a obrusná vrstva z asfaltového betonu. Pod vozovkou 
a zpevněnými plochami budou uloženy stávající inženýrské sítě do chrániček, opraveny a pročištěny budou 

stávající odvodňovací zařízení. Bude osazeno nové dopravní zařízení a přeloženo SDZ. Bude zpevněna 
výhybna v km 0,414 00 – 0,426 00. 

Směrové a šířkové poměry komunikace, včetně dopravních napojení na okolní komunikace a vjezdy budou 

zachovány, se zachováním průběhu pozemkových hranic. 

Počítá se s provozem osobních a dodávkových vozidel, podskupiny „O1“ a „O2“ dle ČSN 76 6056, ale i pěší 

přístup k objektům RD, s občasným pojezdem nákladních vozidel podskupiny „N1“ (zásobování objektů, svoz 
odpadků, IZS – požární a záchranná služba, čištění a údržba komunikací).  

Celková délka opravy místní komunikace je cca 817,20 m v šířce 3,0 m s rozšířením ve směrových obloucích. 

 

Druh a účel stavby: 

Jedná se o stavbu pro dopravu, jejímž účelem je dopravní obslužnost stávajícího území z hlediska zajištění 
bezpečnosti silničního provozu, který bude zachován. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

Podmínky vyplývající z příslušných vyhlášek a zákonů: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, zpracovatel 

projektové dokumentace DiK Janák, s.r.o., IČO 62063600, nábřeží Václava Havla 207, 541 01 Trutnov, 
hlavní projektant Ing. Stanislav Janák, ČKAIT 0600186 v oboru dopravní stavby; projektová 

dokumentace zakázka číslo 044/23, datum 10.2023; s přednostním respektováním podmínek stavebního 

povolení. Ověřená dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené 
podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, 

jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 

prostředí v souladu s ustanovením 159 odst. 2 stavebního zákona. Ověřená dokumentace bude 
stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny 

bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat předpisy týkající 

se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále nařízení vlády č. 
362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při 

provádění stavby je nutno dodržet Nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Stavebník je povinen dodržet ustanovení § 152 stavebního zákona, zejména ohlásit stavebnímu úřadu 
neprodleně zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, bezpečnost stavby či staveb 

sousedních atd. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět. 

6. Budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů, zejména: 

− § 22 odst. 2 cit. zákona: Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 3/11 mudk.cz 

  

jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému 
ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo fyzická osoba, při jejímž 
podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného 
archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící 
archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost, 
kterou by mohlo být ohroženo provádění archeologických výzkumů. 

− § 23 odst. 2 cit. zákona: O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění 
archeologických výzkumů, musí být učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo 
nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k 
archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce 
nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo k archeologickému nálezu, a to 
nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu 
dověděl. 

7. Budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů zejména: 

− § 176 odst. 1cit. zákona: Dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti s tím k 
nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí 
přírody anebo k archeologickým nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález 
stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň 
učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu 
přerušit. 

8. Investor stavby zajistí před jejím zahájením vytýčení všech inženýrských sítí a jejich ochranu před 
poškozením. Při stavbě budou dodržovány podmínky stanovené jednotlivými správci těchto zařízení a při 

jejich souběhu a křížení mezi inž. sítěmi musí být dodrženy minimální vzdálenosti, v souladu s ČSN 

73 6005. 

9. Vyskytnou-li se při provádění výkopů inženýrské sítě či vedení v projektu nezakreslené, musí být další 

provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru příslušných správců těchto inženýrských sítí 

či vedení, aby nedošlo k jejich narušení nebo poškození. 

10. Po dobu realizace stavby stavebník zajistí možnost přístupu ke všem pozemkům i objektům, které 
se nacházejí v blízkosti staveniště. Případné krátkodobé omezení stavebník včas projedná s vlastníky, 

příp. uživateli, těchto pozemků; příjezd pro sanitní a hasičské vozy musí být zajištěn trvale. Je rovněž 

třeba zajistit trvalý přístup správců sítí (zařízení) do prostoru jejich umístění v případě havárie. 

11. Stavební práce budou probíhat s maximálním využitím pracovní doby, aby doba stavby se všemi 

negativními opatřeními byla zkrácena na dobu co nejkratší. 

12. S veškerým odpadem, který při stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích vyhlášek MŽP ČR č. 8/2021 Sb. (Katalog 
odpadů), ve znění pozdějších předpisů a č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady ve znění 

pozdějších předpisů, tj. bude vytříděn a předán oprávněným osobám k recyklaci a využití, pouze 

nebude-li využití možné, může být odstraněn na řízené skládce odpadů. Nebezpečný odpad bude 
předán k odstranění oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o odpadech. Doklad o likvidaci odpadů 

dle zákona č. 541/2020 Sb. bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce před vydáním 

kolaudačního souhlasu. 

13. Při provádění stavby musí být dodržen zejména: zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), 
ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu 

a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů; zákon 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů; podmínky dle normových hodnot 

a stavebního zákona vč. jeho prováděcích předpisů a zákona o PK a jeho prováděcích předpisů. 

14. Pozemky a stavby dočasně dotčené stavbou budou po skončení prací uvedeny do původního 

stavu a předány jejich majitelům a správcům. 

15. Při stavebních pracích musí být učiněna opatření, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. 

Nesmí docházet k ohrožování a obtěžování okolí, zejména hlukem a prachem, nad limitní hodnoty 
stanovené jinými právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 4/11 mudk.cz 

  

ke znečišťování pozemních komunikací (případné znečištění bude okamžitě odstraněno), ovzduší a vod, 

k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním 

zařízením. Staveniště musí být oploceno. Dále nesmí dojít k narušení statiky sousedních nemovitostí. 

16. Stavebník je před zahájením stavby povinen umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

o povolení stavby a ponechat jej tam až do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku (stavebník, číslo stavebního povolení, 

zhotovitel stavby, stavbyvedoucí, příp. technický dozor, termín dokončení). 

17. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 

18. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

− závěrečná kontrolní prohlídka po dokončení stavby. 

Stavebník při závěrečné kontrolní prohlídce předloží zejména tyto doklady: (dle ustanovení § 4, § 122, 

§ 133 stavebního zákona, vyhlášky č. 503/2006 Sb., přílohy č. 12 část B, další dle podmínek stavebního 

povolení): 

− projektovou dokumentaci ověřenou stavebním úřadem ve stavebním řízení (k nahlédnutí), 

− dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby, 

− doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy, 

− dokumentaci skutečného provedení stavby (došlo-li k nepodstatným odchylkám proti povolení stavby 

nebo ověřené projektové dokumentaci), 

− doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 stavebního 

zákona), 

− prohlášení zhotovitele stavby o tom, že provedl stavbu v souladu s podmínkami stavebního povolení 
a ověřenou projektovou dokumentací, že byly provedeny zkoušky a měření předepsané zvláštními 

právními předpisy a pro stavbu byly použity výrobky ve smyslu § 156 stavebního zákona, 

− závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy, 

zejména: 

o Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor 

Trutnov - Dopravní inspektorát,  

− stavební deník vedený dle příl. 16 vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

− geometrický plán (pokud dochází ke změně vnějšího půdorysného ohraničení stavby nebo její 

výstavbou dochází k rozdělení pozemku, ověřený katastrálním úřadem), 

− zápis o odevzdání a převzetí stavby, 

− doklad o nakládání s odpady ze stavby, tj. předání odpadů příslušné oprávněné osobě k jejich využití 

nebo odstranění, 

− zápisy (protokoly) o provedených kontrolách dotčených sítí technického vybavení, příp. doklady, ze 
kterých bude zřejmé, že při výkopových pracích nedošlo k obnažení podzemních vedení inženýrských 

sítí, 

− doklad o provedení archeologického dozoru při provádění zemních prací, příp. doklad o oznámení 

přípravy akce subjektu, který má oprávnění provádět archeologické práce, 

− stanovení místní úpravy provozu, na základě kterého bylo realizováno VDZ a SDZ (byla-li vyvolána 

jeho potřeba změnou místní úpravy provozu), 

− zápis/doklad o uvedení terénu do původního stavu po dokončených zemních pracích s vlastníky 

stavbou dotčených pozemků, 

− pokud se stavba nachází na území obce, která vede technickou mapu obce a pro účely jejího vedení 
vydala obecně závaznou vyhlášku, stavebník doloží doklad o tom, že příslušnému obecnímu úřadu 

byly ohlášeny a doloženy změny týkající se obsahu technické mapy obce. 

19. Při realizaci stavby musí být veden zhotovitelem stavební deník. Stavebník je povinen uchovávat 

stavební deník po dobu 10 let od vydání kolaudačního souhlasu (náležitosti a způsob vedení stavebního 

deníku viz příl. 16 vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 5/11 mudk.cz 

  

20. Stavebník zajistí dle § 119 stavebního zákona, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 

vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

21. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 

způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 

dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární 
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby 

včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku. 

Podmínky vyplývající z následujících vyjádření správců (vlastníků) sítí technického vybavení, 
komunikací, toků a ostatních účastníků řízení: 
1. CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň – vyjádření ze dne 

18.05.2023, č.j. 144956/23, 

2. ČEZ Distribuce, IČO 24729035, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 – vyjádření 

k projektové dokumentaci ze dne 08.06.2023, zn. 001134406341. 

3. GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 – stanovisko 

ze dne 05.06.2023, značka 5002825150 a ze dne 14.12.2023 zn. 5002944163. 

4. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské předměstí, 500 

02 Hradec Králové (podepsal Petr Valeš digitálně dne 06.11.2023): 

− Nebude narušena ani omezena funkce odvodňovacího zařízení krajské komunikace, nedojde ke 
změně odtokových poměrů komunikace, vyspádováním komunikace nebo jinou tech. úpravou 

bude zamezeno stékání vody a nečistot z komunikace na silnici III/3005. 

− Na silniční pozemek ani do silničních odvodňovacích zařízení nesmí být zaústěny odpadní ani 
povrchové vody z přilehlých pozemků a komunikací. Okraj původního krytu vozovky bude v místě 

styku s povrchem komunikace zaříznut do pravidelného tvaru, spára proříznuta a zalita flexibilní 

zálivkou. 

Podmínky vyplývající ze stanovisek a závazných stanovisek dotčených orgánů: 
1. Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem, koordinované stanovisko odboru životního prostředí ze dne 30.06.2023, č.j. MUDK-

OŽP/43979-2023/kl676-2023, zejména: 

Úsek odpadového hospodářství: 

a. Při provádění bouracích prací musí být zamezeno mísení vybouraných recyklovatelných a 

opětovně použitelných odpadů s jinými, zejména nebezpečnými odpady. 

b. Do 10 dnů od ukončení odstranění stavby budou na odbor životního prostředí Městského 

úřadu Dvůr Králové nad Labem předloženy veškeré doklady o předání odpadů vzniklých 

demolicí oprávněné osobě 

Úsek ochrany přírody a krajiny: 

a. Dřeviny rostoucí mimo les jsou podle ustanovení § 7 odst. 1 zákona o ochraně přírody 

chráněny před poškozováním a při výkopových pracích nesmí být poškozeny dřeviny ani 

jejich kořenový systém.  

b. Při výkopových pracích do 2,5 m v blízkosti stromů, orgán ochrany přírody požaduje, aby byl 

prováděn ruční výkop. Při hloubení výkopů nesmí být porušeny kořeny o průměru větším než 
2 cm, jestliže to bude nezbytně nutné, tak je potřeba kořeny ostře přetnout a místa řezu 

zahladit. Kořeny je nutné chránit před vysycháním a před účinky mrazu. V kořenové zóně 

stromů nesmí být pokládány žádné kryty pokrývající povrch půdy.  

c. Při stavební činnosti je potřeba zabezpečit kmen dřevin vypolštářovaným bedněním z fošen 

vysokým nejméně 2 m. 

d. Stanovené podmínky vycházejí z normy ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav 

v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

e. Při kácení stromů, jejichž obvod kmene ve výšce 1,3 m nad zemí je větší jak 80 cm a keřů o 
větší ploše jak 40 m2, je třeba povolení orgánu ochrany přírody. Orgánem příslušným 

k vydání povolení je Obecní úřad Doubravice. Pokud dřeviny nedosahují stanovených 
rozměrů, tak je možné je pokácet bez povolení orgánu ochrany přírody. Rovněž pro ovocné 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 6/11 mudk.cz 

  

dřeviny rostoucí na pozemcích v zastavěném území evidovaných v katastru nemovitostí jako 

druh pozemku zahrada, nebo zastavěná plocha a nádvoří, není třeba povolení ke kácení. 

2. Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov - 

Dopravní inspektorát, stanovisko ze dne 07.11.2023, č.j. KRPH-112964-2/Čj-2023-051006-VJ: 

− V rámci realizace návrhu dále požadujeme splnění technických podmínek a obecných 

technických požadavků na pozemní komunikace, uvedených v příslušných ustanoveních 
vyhlášky ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákona o 

pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 

− V rámci realizace návrhu požadujeme splnění technických podmínek požadovaných pro 
vzájemné připojení pozemních komunikací, připojování sousedních nemovitostí a obecných 

technických požadavků na pozemní komunikace, uvedených v příslušných ustanovení 
vyhlášky ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 

− Požadujeme zejména umístění případných vjezdových vrat, oplocení nebo realizaci opěrných 

zdí do takové polohy, která bude respektovat rozhledové parametry plánovaných a 
stávajících připojení a nebude zasahovat do plochy jejich rozhledového pole. Případnou 

vzrostlou zeleň v rozhledových polích připojení požadujeme odstranit. 

− Požadujeme, aby případné umístění nově budované přípojkové, příp. rozpojovací skříně 
nebylo navrženo v místě, kde by zasahovalo do rozhledových polí nově uvažovaného sjezdu, 

popř. stávajících sjezdů z přilehlých pozemků a připojení komunikací. 

− Požadujeme po celou dobu existence připojení zachování jejich vyhovujících rozhledových 

parametrů. 

− Dopravní značení bude umístěno v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích; vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 

na pozemních komunikacích; v souladu s Technickými podmínkami TP 65 – „Zásady pro 

dopravní značení na pozemních komunikacích“. 

− Navržené dopravní zařízení požadujeme umístit v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích; vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 

pravidla provozu na pozemních komunikacích; v souladu s TP 119 – „Odrazová zrcadla“. 

 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

Účastník dle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona: stavebník, 

− Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u Dvora Králové 
n/Labem 

Účastník dle ustanovení § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: vlastník pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo 
dotčeno; vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby 
přímo dotčena, 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské 

Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2, 

− Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Hana Pištová, vedoucí oddělení investic západ odboru IČ, 
Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, 

− GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, 

− CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

− GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

− ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

 

 

 
Odůvodnění 

Dne 06.10.2023 podala Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u Dvora 

Králové n/Labem, žádost o stavební povolení na stavební záměr s identifikačními údaji: "Oprava komunikace 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 7/11 mudk.cz 

  

ke škole" na pozemku: parc. č. 493/3 (ostatní plocha), parc. č. 48/7 (ostatní plocha), parc. č. 575/1 (vodní 

plocha), parc. č. 48/5 (ostatní plocha), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 512/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 511/2 (ostatní plocha), parc. č. 157/3 (ostatní plocha), parc. č. 142/10 (ostatní plocha), 

parc. č. 1618 (ostatní plocha), parc. č. 144/3 (ostatní plocha), parc. č. 1617 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Doubravice u Dvora Králové. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Na základě výzvy ze dne 11.10.2023, č.j. MUDK-VÚP/88710-2023/foa25966-2023 stavebník dne 08.11.2023 

pod č.j. MUDK-VÚP/96690-2023 doplnil žádost o chybějící podklady. 

Dne 04.12.2023 pod č. j. MUDK-VÚP/102912-2023/foa25966-2023 speciální stavební úřad oznámil zahájení 

stavebního řízení podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Protože speciálnímu stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení 

poskytovala dostatečný podklad pro posouzení stavby, upustil speciální stavební úřad podle ustanovení 

§ 112 odst. 2 stavebního zákona od místního šetření a ústního jednání a současně určil lhůtu nejpozději do 
10 dnů od doručení oznámení o zahájení stavebního řízení jako lhůtu do kdy mohou dotčené orgány uplatnit 

svá závazná stanoviska a účastníci řízení námitky, popř. důkazy, a zároveň poučil účastníky a dotčené 
orgány, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude v souladu 

s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona přihlédnuto. 

Současně speciální stavební úřad poskytl účastníkům řízení možnost seznámit se s podklady rozhodnutí 
ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu. V oznámení o zahájení řízení speciální stavební úřad 

účastníkům řízení sdělil, že podle § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost se před vydáním rozhodnutí ve 
věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů po skončení stanovené lhůty pro 

podání námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů.  

Nikdo z účastníků nevyužil možnosti nahlížení do spisu ani nepodal námitky, stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo 
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. 

Stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady z následujících hledisek: 

a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem 
nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, a v případě 
stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby její soulad s územně plánovací dokumentací: 

Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace, tzn. nejedná se o změnu v území posuzovanou orgánem 

územního plánování ani o stavbu jež by vyžadovala územní souhlas či územní rozhodnutí. 

b) projektová dokumentace je úplná, přehledná a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 
na výstavbu: 

Projektová dokumentace je úplná a přehledná, autorizovaná oprávněnou osobou. Obecné požadavky na 

výstavbu jsou obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby stanovené 
prováděcími právními předpisy a dále obecné technické požadavky zabezpečující bezbariérové užívání 

stavby.  

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na stavby. K tomu je třeba uvést, že stavební 

úřad nepovažuje za nutné na tomto místě uvádět kompletní přehled jednotlivých ustanovení a jejich 

konkrétních splnění. Ztotožňuje se tak s názorem vysloveným v rozsudku Nejvyššího správního soudu ze dne 
20. května 2009 č. j. 1As 16/2009 – 115, k dispozici na www.nssoud.cz, kde je uvedeno: „Samozřejmě nelze 
po správních orgánech rozumně požadovat, aby do textu rozhodnutí o umístění stavby popisovaly posouzení 
jednotlivých hledisek umístění stavby, která vypočítává vyhláška 137/1998 Sb. Pokud je však narušení 
určitých hodnot včas namítáno, mají správní orgány povinnost se s nimi v odůvodnění svých rozhodnutí 
řádně vypořádat.“ Tento princip lze aplikovat i na stavební řízení a vyhlášky, které nahradily již neplatnou 

vyhlášku 137/1998 Sb. 

 
c) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného 

k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem: 

Přístup je zajištěn po silnici III/3005 vedoucí obcí Doubravice.  V podmínkách rozhodnutí je zakotveno, že při 

stavebních pracích musí být učiněna opatření, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí 

docházet k ohrožování a obtěžování okolí, zejména hlukem a prachem, nad limitní hodnoty stanovené jinými 
právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, ke znečišťování 

http://www.nssoud.cz/


 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 8/11 mudk.cz 

  

pozemních komunikací (případné znečištění bude okamžitě odstraněno), ovzduší a vod, k omezování přístupu 

k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním zařízením. Staveniště musí 
být oploceno. 

Organizace dopravy bude řízena dle DIO, které zpracuje a projedná s PČR zhotovitel. Uzavírka a přechodné 

dopravní značení bude povoleno příslušným silničním správním úřadem, tj. Městským úřadem Dvůr Králové 

nad Labem, odbor dopravní a správní. 

d) předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány: 

Požadavky dotčených orgánů jsou zapracovány buď přímo v projektové dokumentaci, popř. jsou uvedeny v 

podmínkách stavebního povolení v souladu s požadavky § 18c odst. 2 vyhlášky č. 503/2006.  Vyjádření 

dotčených orgánů jsou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

e) stavební úřad ověří rovněž účinky budoucího užívání stavby: 

Vzhledem k tomu, že se jedná o opravu – rekonstrukci stávající komunikace, účinky budoucího užívání budou 

shodné ne-li lepší s dosavadními. Nedojde k negativnímu ovlivňování okolního prostředí nad míru přípustnou.  

Ke stavbě byla vydána tato stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí účastníků řízení a 
dotčených orgánů: 

− Souhlas na situaci dle § 184a stavebního zákona daný: 

o Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 
o Správa silnic Královéhradecké kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské 

předměstí, 500 02 Hradec Králové (podepsal Petr Valeš) 

− GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, stanovisko ze dne 14.12.2023, 

zn. 5002944163 a ze dne 05.06.2023, zn. 5002825150 

− Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha, vydala sdělení o existenci komunikačního 

vedení ze dne 19.05.2023 pod zn. 0201573341 (nenachází se komunikační zařízení) 

− ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení o existenci komunikačního 

vedení ze dne 19.05.2023, zn. 0700704289 (nenachází se komunikační zařízení) 

− CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, vydala vyjádření o existenci sítě 

elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací dne 

18.05.2023 pod č. j. 144956/23 

− ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, vydala sdělení o existenci ze dne 19.05.2023, 

zn. 0101942863; vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 08.06.2023, zn. 001134406341 

− Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19/1, 501 01 Hradec Králové, 

územní pracoviště Trutnov, vydala závazné stanovisko ze dne 19.06.2023, č.j. 

KHSHK21623/2023/HOK.TU/Po 

− Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem, 

odbor životního prostředí, vydal koordinované závazné stanovisko ze dne 30.06.2023, č. j. MUDK-

OŽP/43979-2023/kl676-2023 

− Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov - 

Dopravní inspektorát, vydala dne 07.11.2023 závazné/stanovisko pod č.j. KRPH-112964-2/Čj-2023-

051006-VJ 

 

Stavebník dále doložil: 

− Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene číslo 6DHM230268. 

− Rozhodnutí Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí daný dle § 17 
vodního zákona ze dne 29.08.2023, č.j. MUDK-OŽP/74167-2023/sea21676-2023 (společně se 

stanoviskem správce povodí ze dne 11.07.2023, č.j. PLa/2023/023946). 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 109 stavebního zákona. Přitom vzal v úvahu 
druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného způsobu jejich provádění, dopad na zájmy chráněné 

stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 9/11 mudk.cz 

  

dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich těch osob, které jsou uvedeny níže, a 

proto jim přiznal postavení účastníka řízení. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

Účastník dle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona: stavebník, 

− Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u Dvora Králové 

n/Labem 

Účastník dle ustanovení § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: vlastník pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo 
dotčeno; vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby 
přímo dotčena, 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské 

Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2, 

− Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Hana Pištová, vedoucí oddělení investic západ odboru IČ, 

Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, 

− GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, 

− CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

− GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

− ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Účastník dle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 

něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu 
pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 

stavby přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou jsou účastníci identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního 
zákona) 

− st. p. 89, 310, 318, 2, 222, 79, 84, 103, 10, 319, 317, 12, 13, 207, 93/2, 23, 24, 19, 18, 262, 302, 

16, 15, 14, 94, 21, 297, 78, 77, parc. č. 496, 511/3, 95/3, 101/1, 103/2, 108/1, 123, 110/2, 124/1, 
110/4, 144/2, 505, 124/3, 144/1, 142/8, 142/9, 142/2, 152/1, 503/1, 508/1, 156/1, 157/1, 156/2, 

161, 162, 192, 201/6, 201/1, 47, 644, 645, 647, 648, 48/3, 51, 48/4, 58, 65/12, 59, 172/3, 175, 

512/3, 172/1, 512/2, 168/2, 181/2, 513, 177/1, 177/2, 57, 48/6, 50, 49, 183/3, 183/2, 48/1, vše v 
katastrálním území Doubravice u Dvora Králové. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, postupoval speciální stavební úřad 

v souladu s ustanovením § 112 stavebního zákona. 

Speciální stavební úřad posoudil výše uvedené podklady jednotlivě i ve vzájemných souvislostech a neshledal 

důvody, pro které by stavební povolení nemohl vydat. Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do 

podmínek rozhodnutí. Do stavebního povolení byly zahrnuty veškeré podmínky vztahující se k povolované 

stavbě. 

Požadavky správců (vlastníků) sítí technického vybavení jsou zapracovány v projektové dokumentaci, 

případně v podmínkách stavebního povolení. 

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Podmínky 

správců (vlastníků) sítí technického vybavení, toků apod. stavební úřad uvedl pouze odkazem na příslušné 

stanovisko, neboť tato stanoviska jsou nedílnou součástí projektové dokumentace v její dokladové části. 

Formu odkazů na vydaná vyjádření vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury stavební úřad 
použil v souladu s judikaturou Nejvyššího správního soudu – rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 

19.2.2004 č.j. 5 A 137/2000-37: „Stejně tak má Nejvyšší správní soud zato, že zapracování vyjádření 

dotčených orgánů státní správy, účastníků řízení a správců inženýrských sítí u liniových staveb by znamenalo 
neúměrné zvětšení rozsahu správního rozhodnutí na úkor jeho přehlednosti. Není účelem odůvodnění 

správního rozhodnutí opisovat obsah spisu, ale jasně a stručně popsat skutkový stav, označit důkazy a 
rozebrat důvody, které vedly k rozhodnutí ve věci. Za situace, kdy každý z účastníků řízení má možnost 

nahlédnout do správního spisu, seznámit se s obsahem listinných důkazů zde uložených, a kdy ze správního 
rozhodnutí je zřejmé, o jaké důkazy se správní orgán při svém rozhodnutí opíral, nelze dovozovat jeho 

nepřezkoumatelnost…“. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 10/11 mudk.cz 

  

Stavební úřad nedával do stavebního povolení podmínky z uzavřených smluv, neboť závazky z těchto smluv 

se neřídí stavebním zákonem a nelze je tedy přes stavební zákon vymáhat. 

Posouzení námitek účastníků: 

− Nebyly vzneseny námitky účastníků řízení. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

− Žádný z účastníků řízení nebyl do podkladů rozhodnutí nahlížet. 

Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby, vyhověl 

proto žádosti stavebníka a rozhodl ve věci způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí za použití 

ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Upozornění: 

Stavba nesmí být zahájena, pokud stavební povolení nenabude právní moci. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 

moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka 
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Na řízení 

o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení se vztahují přiměřeně ustanovení o stavebním řízení. 
Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 

provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení stavební úřad zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

 

Správní orgán upozorňuje stavebníka, že je třeba v dostatečném časovém předstihu min. 60 dní požádat 
odbor dopravní a správní, oddělení dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Dvůr Králové nad 

Labem o povolení uzavírky a o stanovení přechodné úpravy provozu pro uzavírku a pro provádění stavebních 

prací a následně dle potřeby o stanovení místní úpravy provozu po dokončení stavby.  

 

Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s ustanovením § 81 a následujících správního řádu 

podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí ke Krajskému úřadu Královéhradeckého 

kraje podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odst. 2 a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 

dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 
Bc. Alena Fofová 

odborná referentka odboru VÚP 

 

 

Správní poplatek byl uhrazen pod VS 8008008900 na číslo účtu/kód banky 187580614/0300. 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/3188-2024/foa25966-2023 11/11 mudk.cz 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu nejméně 15 ti dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a na úřední desce Obce Doubravice a zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………………….. Sejmuto dne: ………………………………….………..  

 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce:  
 

 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne ………………………… Sejmuto dne: ……………………………..……..  

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí způsobem umožňujícím dálkový 

přístup.  
 

 

UPOZORNĚNÍ:  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou podle § 25 správního řádu, a to 

účastníkům řízení, kterým je oznamováno veřejnou vyhláškou.  
 

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu 

žádá Obec Doubravice o vyvěšení této písemnosti na její úřední desku a elektronickou desku po 

dobu nejméně 15 dnů. Po sejmutí žádá o vrácení písemnosti s potvrzením o vyvěšení a sejmutí 
na odbor VÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 

 

 

Obdrží: 

Obec Doubravice, IDDS: ef8beny 
 sídlo: Doubravice č.p. 155, 544 51  Doubravice u Dvora Králové n/Labem 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

 
ostatní veřejnou vyhláškou 

úřední deska - Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 

úřední deska – Obec Doubravice 
 

dotčené orgány 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 

 sídlo: Habrmanova č.p. 19/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov - 

Dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP – koordinátor 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
 

 


		2024-01-12T08:06:33+0100
	Bc. Alena Fofová
	oprávněná úřední osoba




